Puyo, 05 DE ENERO DEL MAPARA PARA PARA JOSÉ PALACIO

Señora

## Carmita del Rocío Luzuriaga Castillo

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que, conforme a la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía LUZURIAGA & ASOCIADOS ABOGADOS CONSULTORES LUZULEX S.A., llevada a cabo el día 04 de enero del 2016. Ha sido designado como **PRESIDENTE** de la compañía por el periodo de DOS (2) años contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el REGISTRO MERCANTIL, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente remplazado. De conformidad con el artículo 12 del acta constitutiva.

Ejercerá la subrogacion en caso de ausencia del Gerente General, de la compañía LUZURIAGA & ASOCIADOS ABOGADOS CONSULTORES LUZULEX S.A., constituida mediante escritura pública otorgada el 16 de Diciembre del 2015, ante la Notaria Segunda del Cantón Pastaza, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 28 de Diciembre del 2015, bajo el número de inscripción 264 y Repertorio número 294.

Al felicitaria por la designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas, sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Ab. Marion Cajamarca Luzuriaga

**GERENTE GENERAL** 

1600370736

Lugar y Fecha: Puyo, 05 de Enero del 2016

En esta fecha, acepto la designación de **Presidente** de la compañía LUZURIAGA & ASOCIADOS ABOGADOS CONSULTORES LUZULEX S.A., y prometo desempeñarlo de conformidad con la ley y el estatuto de la compañía.

Carmita del Rocio Luzuriaga Castillo

C.C. No. 1600190381



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PASTAZA

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Totos progresamos.

----ZON: Que en ésta fecha y con el No. 9, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía LUZURIAGA & ASOCIADOS ADOGADOS CONSULTORES LUZULEX S.A., a favor de la señora CARMITA DEL ROCIO LUZURIAGA CASTILLO, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 9

Puyo , enero 18 del 2016 .

EL REGISTRADOR

Ab Mgs. Fausto Gordillo Velasco REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

> MUNICIPAL Y MERCANTIL DEL CANTÓN PASTAZA (E)

CONTROL OF THE PARTY OF THE PAR

Manager of

MOTARIA TRIGESIMA PRIMERA DEL CANTON





